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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til boligorganisationens øverste myndighed

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet for Plus Bolig med t ilhørende afdelinger for regnskabsåret  1. januar –
31. december 2021, der omfat ter resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
lov om almene boliger og driftsbekendtgørelsens krav til almene boligorganisationers regnskabsaflæg-
gelse.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet for regnskabsåret  1. januar – 31. december 2021 i alle væ-
sentlige henseender er udarbejdet  i overensstemmelse med lov om almene boliger og driftsbekendtgø-
relsens krav til almene boligorganisat ioners regnskabsaflæggelse.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet  revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i revisionsinstruks for almene boligorganisationer. Vores ansvar ifølge
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revi-
sionen af årsregnskabet" . Det er vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-
net som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af boligorganisationen i overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards Board
for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
t il disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Boligorganisationen har i overensstemmelse med lov om almene boliger og driftsbekendtgørelsens krav
t il almene boligorganisationers regnskabsaflæggelse medtaget de af bestyrelsen godkendte budgetter
som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Resultatbudgetterne har, som det også fremgår af års-
regnskabet, ikke været underlagt  revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med lov om almene boli-
ger og driftsbekendtgørelsens krav t il almene boligorganisationers regnskabsaflæggelse. Ledelsen har
endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde et  års-
regnskab uden væsentlig fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at  vurdere boligorganisat ionens evne t il at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat  drift, medmindre ledelsen enten har
t il hensigt  at  likvidere boligorganisationen, indstille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end
at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent lig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af  sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offent lig revision, jf . revisionsinstruks for almene bo-
ligorganisationer, alt id vil afdække væsent lig fejlinformation, når sådan f indes. Fejlinformat ioner kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at  de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder  om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf . revisionsin-
struks for almene boligorganisationer, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skep-
sis under revisionen. Herudover:

► Identif icerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende ef ter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af boligorganisationens interne kontrol.

► Tager vi stilling t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat  drift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om boligorganisat i-
onens evne t il at  fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modif icere vores konklusion. Vores konklusion er baseret
på det  revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medføre, at  boligorganisat ionen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identif icerer under revisionen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at  de disposit ioner, der er omfat tet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er
også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften
af boligorganisat ionen, der er omfat tet  af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at
etablere systemer og processer, der understøt ter sparsommelighed, produkt ivitet og effekt ivitet .

I t ilknytning til vores revision af årsregnskabet er det  vores ansvar at  gennemføre juridisk-krit isk revi-
sion og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revi-
sion. I vores juridisk-krit iske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om
de undersøgte dispositioner, der er omfat tet af  regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de
relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevi-
sion vurderer vi med høj grad af  sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner
understøt ter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af  boligorganisatio-
nen, der er omfat tet  af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det  udførte arbejde konkluderer, at der er anledning t il væsentlige kritiske be-
mærkninger, skal vi rappor tere herom i denne udtalelse.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at  rappor tere i den forbindelse.

Aalborg, den 26. august 2022
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Søren V. Nejmann
statsaut. revisor
mne32775

Chris Mark
statsaut. revisor
mne42788
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